

Upteko ApS

Ørstedsvvej 10
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Mads Lægsgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Upteko ApS
Ørstedvej 10
8660 Skanderborg

e-mailadresse: info@upteko.com

CVR-nr: 39816466

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse

Nordea
Vesterbrogade 8
1620 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dronevirksomhed med udvikling og salg af droneteknologi samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/2020 er selskabets 2. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. -312.952, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.682.634 og en egenkapital på kr. 986.702.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.041.843	-58.383
Personaleomkostninger	1	-2.333.203	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-92.171	0
Resultat af ordinær primær drift		-383.531	-58.383
Øvrige finansielle omkostninger		-14.621	-7.363
Ordinært resultat før skat		-398.152	-65.746
Skat af årets resultat	3	85.200	14.400
Årets resultat		-312.952	-51.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.350.715	0
Overført resultat		-2.663.667	-51.346
I alt		-312.952	-51.346

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		2.350.715	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.350.715	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.101	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	244.101	0
Anlægsaktiver i alt		2.594.816	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		248.700	0
Udskudte skatteaktiver		0	14.400
Tilgodehavende skat		552.596	0
Andre tilgodehavender		86.250	25.420
Tilgodehavender i alt		887.546	39.820
Likvide beholdninger		653.268	168.148
Omsætningsaktiver i alt		1.540.814	207.968
Aktiver i alt		4.135.630	207.968

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		63.750	51.000
Overkurs ved emission		1.287.250	0
Reserve for udviklingsomkostninger		2.350.715	0
Overført resultat		-2.715.013	-51.346
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		986.702	-346
Hensættelse til udskudt skat		452.996	0
Hensatte forpligtelser i alt		452.996	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.050.944	164.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.050.944	164.014
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.300
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		644.988	43.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.988	208.314
Gældsforpligtelser i alt		2.695.932	208.314
Passiver i alt		4.135.630	207.968

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	51.000	0	0	-51.346	-346
Kapitalforhøjelse	12.750	1.287.250	0	0	1.300.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.350.715	-2.663.667	-312.952
Egenkapital, ultimo	63.750	1.287.250	2.350.715	-2.715.013	986.702

Anpartskapitalen består af 1.275 anparter á 50 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	2.272.315	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	34.838	0
Andre personaleomkostninger	26.050	0
	<u>2.333.203</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsmidler	25.918	0
Nyanskaffelser u/kr. 14.100 pr. stk.	66.253	0
	<u>92.171</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Selskabsskat under skatte kreditordningen, indtægt	-552.596	0
Ændring af udskudt skat	467.396	-14.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-85.200</u>	<u>-14.400</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	270.019
Afgang	0
Kostpris ultimo	270.019
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-25.918
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-25.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	244.101

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	5

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 5 ansatte i 2019/20 (2018/19: 0).